ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 2.01.2023 №>6___
р.п.Горьковское

Об утверждении Административного регламента Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области по предоставлению
муниципальной услуги "Выплата компенсации части родительской платы

за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
организациях, расположенных на территории Г орьковского

муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг",
постановлением Правительства Омской области от 24 ноября 2010 года №
229-п "О разработке, утверждении (принятии) административных
регламентов" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент
Администрации Г орьковского муниципального района Омской области по
предоставлению муниципальной услуги "Выплата компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, расположенных на территории
Горьковского района Омской области".

2. Комитету по образованию Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на официальном сайте Горьковского муниципального
района Омской области в сети Интернет и обнародовать на
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района Е.А. Чабанова.

Глава Горьковского муниципального района Омской области

Г лава муниципального района